Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2020 года                                                                                        № 697

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 12 августа 2020 года № 512 «О некоторых вопросах снятия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 23 октября 2020 года №140 «О внесении изменений в постановления Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года № 30 и от 9 июля 2020 года № 85» администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 12 августа 2020 года № 512 «О некоторых вопросах снятия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
в подпункте 1 пункта 1:
после слов «с учетом» дополнить словами «особенностей, установленных абзацем вторым настоящего подпункта,»;
дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Образовательным организациям независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, индивидуальным предпринимателям, реализующим дополнительные общеобразовательные программы для детей, в период с 26 октября 2020 года по 8 ноября 2020 года включительно осуществлять реализацию указанных программ с использованием дистанционных образовательных технологий;».
	2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский ул. Горбачевского 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района                                                        Р.Р. Чепцов

90031508